
PROTOKÓŁ  
 

z posiedzenia KDO ds. zdrowia  w dniu 8.09.2015 r.  
 
 

1. Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia odbyło się w siedzibie Urzędu 
Miasta Krakowa, Wydział Spraw Społecznych ul. Stachowicza 18. 
 

2. Obecni członkowie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia z ramienia organizacji 
pozarządowych: 
 
1. Paweł Wójtowicz 
2. Iwona Mazur 
3. Aleksandra Włodarczyk 
4. Małgorzata Felger 
5. Stanisław Sikora 
 

3. Obecni przedstawiciele Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK: 
 
- Jadwiga Starnawska – Kasprzyk – Kierownik Referatu Zdrowia w Biurze ds. Ochrony 
Zdrowia UMK, 
- Paulina Kulińska – Referent w Biurze ds. Ochrony Zdrowia UMK. 
 

4. Przyjęto następujący porządek obrad: 
 
I. Podjęcie decyzji w sprawie wyborów przewodniczącego, wiceprzewodniczącego                

i sekretarza Komisji 
II.  Podjęcie działań związanych z propagowaniem transplantacji w Krakowie przez 

organizacje pozarządowe z udziałem Biura ds. Ochrony Zdrowia. 
III.  Przedstawienie projektu Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 

2016-2018 w związku z II etapem konsultacji społecznych. 
IV.  Przedstawienie informacji na temat Małopolskiej Konferencji Profilaktyki Zdrowia 

w Krakowie. 
V. Przedstawienie planu imprezy XIII Krakowskich Dni Zdrowia. 

 
5. Podczas posiedzenia została podjęta decyzja w sprawie przełoŜenia wyborów        

przewodniczącego, wiceprzewodniczących i sekretarza na spotkanie w dniu 3.11.2015 r.                 
z powodu braku kworum. 
 

6.  Pan Wójtowicz poruszył kwestie transplantologii. Członkowie KDO posiadający kontakty z 
lekarzami bądź osobami, które posiadają specjalistyczną wiedzę  w tej dziedzinie, 
zobowiązali się do przygotowania planów na zorganizowanie akcji informacyjno - 
edukacyjnej i niezbędnych informacji o transplantologii na spotkanie, które odbędzie się 
poza oficjalnym kalendarzem spotkań KDO w październiku br. Informacje ustalone na tym 
spotkaniu będą bazą na spotkanie w listopadzie i podjęcie konkretnych działań związanych z 
tematem transplantologii. 
Jedną z propozycji rozszerzenia akcji informacyjnej była propozycja zamieszczenia filmu                
o transplantacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa, w zakładce 
Zdrowie. 
 

7. Następnie Pan Wójtowicz poprosił Panią Jadwigę Starnawską – Kasprzyk o przedstawienie 
projektu Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2016-2018, która 



przedstawiła załoŜenia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 2016-2018 oraz 
poinformowała Ŝe moŜna zgłaszać uwagi, w związku z II etapem konsultacji, do dnia 30 
września 2015 r. Wstępna kwota przeznaczona na współpracę z organizacjami 
pozarządowymi w 2016 r. to 200 000 zł. 
 

8. Pani Jadwiga Starnawska – Kasprzyk przedstawiła program Małopolskiej Konferencji 
Profilaktyki Zdrowia w Krakowie, która odbędzie się 21.09.2015 r. od godz. 10.30. 

 
9. W trakcie posiedzenia Pani Jadwiga Starnawska – Kasprzyk przedstawiła plan XIII 

Krakowskich Dni Zdrowia. Odbędą się w dniach 21-27 września 2015 r. W ramach 
Małopolskich Dni Profilaktyki Zdrowia odbędzie się m.in. impreza plenerowa na Rynku 
Głównym w Krakowie w dniu 26.09.2015 r.                  

Na Rynku rozstawione będą namioty, w których podmioty lecznicze będą oferować 
uczestnikom m.in. przeprowadzenie podstawowych badań profilaktycznych oraz porady i 
konsultacje z zakresu ochrony zdrowia. 

  
10. Wolnych wniosków brak.  

 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia. 

 


